

یک پرونده واقعی

## قتل مادر در توهم شیشه

بعد از چند ماه اقامت در کمپ ترک اعتیاد به خانه بازگشته بود و حریص تر از همیشه به دنبال خرید مواد بود. بار اولش نبود که به کمپ می‌رفت و شاید خانواده‌اش هم نا امید از ترک اعتیاد وحید، تنها برای اینکه چند صیاحی از مزاحمت‌هایش ره‌ا نشوند او را به کمپ می‌سپردند و حالا دوباره مثل استخوانی در گلسو به جمع خانواده بازگشته بود.

۲۵سال مصرف مستمر شیشه و قرص‌های روانگردان سلول‌های مغزی‌اش را تخریب کرده‌بودند و به نظر نمی‌رسید راه نجاتی برای او خانواده‌اش باشد و حضور گاه به گاه وحید در کمپ برای مدتی خیال خانواده را راحت می‌کرد و با بازگشتش دوباره کلبوس‌ها شروع می‌شد و این بار اولین نشانه‌های حضور خطر ساز وی در جمع خانواده خودش را وقتی نشان داد که مادرش بدون کشف و لباس مناسب با دیدن جاقو در دست‌های وحید از خانه گریخته بود و چند روز بعد هم دخترش را بدون حجاب و لباس مناسب برای خرید مواد مخدر از خانه بیرون انداخته بود.

یک هفته که گذشت بالاخره خودش دست به کار شد و برای خرید مواد راهی خیابان شد و اول مقداری حبشیش کنار خیابان خرید و بعد هم شیشه و ۱۲ قرص روانگردان مصرف کرد و در حالی که سرمست از جریان روزهای محرومیت در کمپ بود به خانه بازگشت و مادرش بی‌خبر از همه جا به خانه آمد و وحید که به خاطر مصرف مواد دچار توهم شده بود با تصور اینکه مادرش قصد کشتنش را دارد به او حمله کرد و کسی نمی‌داند واقعا در خیالات و توهمات شیشه‌ای خود، زن تیره بخت را چه دید که بلافاصله او را به قتل رساند و سپس جرمه‌م مادرش را شکافت و تلاش داشت جسد را در یخچال جا بدهد که موفق نشد و همانجا در آشپزخانه پیکر خونین مادرش را رها کرد. چند ساعت بعد خبر قتل فجیع زنی سالخورده توسط پسر معنادش به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اعلام شد. کسی چه می‌داند شاید در آخرین لحظات و قبل از جان دادن تصویر تولد و کودکی وحید از مقابل چشمان مادرش گذشت و معصومیتی که سال‌ها پیش با شیشه بر باد رفت.

■ **نظریه کارشناس**

– روانشناسی می‌گوید: مشکلات زندگی تان را یا حل کنید یا رها کنید ولی با آن زندگی نکنید. شاید بزرگترین اشتباه خانواده وحید این بود که هیچگاه اساسی به حل مشکلات خود نبر داشته و با روش‌های درمانی غیر علمی و غیر تخصصی قفل باعث شده بودند با گذر سالها اعتیاد وی عمیق تر گردد و با رضایت به حضور او در جمع خانواده به عنوان استخوانی در گلو سال‌ها با تلخی اعتیاد و آسیب‌های آن به سربرده بودند.

–درمان ریشه‌ای اعتیاد زمانی محقق می‌گردد که درمان پزشکی با درمان روان‌پزشکی و خدمات مشاوره و مددکاری همراه باشد و سپس‌زمانی محض در کمپ‌ها کمکی به حل مشکل نمی‌کند.

– سبزه‌دایی زمانی که با انگیزه روانی همراه نباشد تنها فرد معتاد را حریص تر می‌سازد.

– یکی از اشتباهاتی که افراد در زندگی با فرد معتاد مرتکب می‌شوند بی‌توجهی به علائم هشدار دهنده است. با وجود اینکه پلیس سالها از طریق آموزش همگانی به شهروندان نشان داده توهمات یک فرد شیشه‌ای چه فجایی را به دنبال دارد، بازهم عده‌ای فکر می‌کنند می‌شود به زندگی با زیر یک سقف ادامه داد. علاقه‌ناهنی کار برای زنی که با اعتیاد همسرش به مواد صنعتی روبه‌روست این است که یا با روش‌های علمی و تخصصی در مسیر درمان وی گام بردارد یا از ادامه زندگی مشترک صرف نظر کند.

–اعتیاد زحمی است که با گذر زمان عمیق می‌شود و حتی فردی که اقدام به ترک می‌کند تا مدت‌ها در معرض لغزش و بازگشت قرار دارد و باید روز نظر روانشناس دوران پس از ترک را پشت سر بگذارد و مورد حمایت عاطفی خانواده باشد.

– با توجه به اینکه تنها یک علت برای اعتیاد فرد به مواد مخدر وجود ندارد و وی به تنهایی در بروز آن مقصر نیست خدمات روانشناختی باید به صورت خانواده درمانی انجام پذیرد تا نتیجه‌بخش باشد.

– همانطور که می‌دانید هر انسان‌ی با معصومیت محض و همچون لوحی سفید قدم به این کره خاکی می‌گذارد و ما به عنوان والدین باید مسئولانه نسبت به تربیت و آموزش او اقدام کنیم تا فرزندی با اعتماد بنفس و عزت نفس بالا پرورش دهیم که بتواند به انحرافات و آسیب‌هایی که در طول زندگی با آنها روبه‌رو می‌شود «نه» بگوید.

سروان سمانه مهرابی – روانشناس و کارشناس آموزش همگانی پلیس آگاهی پایتخت

### بازداشت ۲ سارق طلایی در بروجرد

دو سارق که با دستبند به خانه‌ای در شهرستان بروجرد ۲ کیلوس طلا سرقت کرده بودند بازداشت شدند.

به گزارش جوان، سردار محمد مهدیان‌نسب، فرمانده انتظامی استان لرستان گفت: چند روز قبل به مأموران پلیس شهرستان بروجرد خبر رسید که سارق با اسلکان با دستبند به یک خانه دو کیلو طلا سرقت کرده‌اند. بعد از مطرح شدن شکایت مأموران پلیس آگاهی در جریان تحقیقات میدانی موفق شدند سارقان را که دو مرد جوان بودند شناسایی و آنها را بازداشت کنند. متهمان در بازجویی‌ها به سرقت طلا و سرقت ۱۰ میلیون تومان از خانه‌ای دیگر اعتراف کردند. سردار مهدیان‌نسب گفت: ارزش طلاهای سرقت شده یک میلیارد و ۳۶۰ میلیون تومان بود که متهمان با تشکیل پرونده به مرجع قضایی تحویل داده شدند.

### مرگ ۲ برادر در کودبرداری غیراصولی

گودبرداری غیراصولی در شهرستان شازند دو کشته بر جای گذاشت. به گزارش جوان، سرهنگ محمد عقیل سلگی، فرمانده انتظامی شهرستان شازند گفت: ساعت ۸:۱۰ روز گذشته مأموران پلیس از حادثه ریزش آوار با خبر و در محل حاضر شدند. در اولین بررسی‌ها معلوم شد که یک نوجوان ۱۶ ساله همراه برادر ۲۵ساله‌اش در خانه قدیمی‌شان در حال استراحت بودند که به علت ریزش آوار ناشی از گودبرداری غیراصولی در ساختمان همسایه چاشمان را از دست دادند. فرمانده انتظامی شهرستان شازند علت حادثه را گودبرداری غیراصولی زمین مجاور اعلام کرد.

### بازداشت عاملان تیراندازی در مراسم ترحیم

فرمانده انتظامی خوزستان از بازداشت سه نفر از عاملان تیراندازی کوی ذوالفقاری آبادان که به جرح‌ات سه‌نفر متجر شده بود خبر داد.

سردار حیدر عباس‌زاده گفت: در جریان مراسم ترحیم یکی از شهروندان در کوی ذوالفقاری آبادان عده‌ای شروع به تیراندازی کردند که باعث وحشت عمومی و زخمی شدن سه‌نفر شد. وی ادامه داد: در جریان تحقیقات پلیس عاملان اصلی حادثه بازداشت شدند و تحقیقات در این باره جریان دارد.

ناکامی پلیس اینترنتی‌ل در شناسایی قاتل یا قاتلان مرد جوانی که در کشور زاین به قتل رسیده‌بود موجب شد او لیبای دم در خواست دیه از بیت‌المال را مطرح کنند.

به گزارش جوان، ۱۴ فروردین سال ۹۶ مرد سالخورده‌ای با مراجعه به اداره پلیس مأموران را از قتل پرسرش در کشور زاین باخبر کرد. او در توضیح به مأموران گفت: «پسر حمید ۳۷سال سن داشت که سال ۹۲ برای کار به کشور زاین رفتم. او در یک رستوران مشغول کار شد.

چند روز پیش مطلع شدیم پلیس زاین جسد پسرمر را در هتلی مترو که در شهر نیشیکا سوگا زاین پیدا کرده استم که با ضربات جاقو کشته شده‌بود. نمی‌دانم چه کسی و با چه انگیزه‌ای پسرمر را کشته است. حالا من می‌خواهم پلیس اینترنتی بگیری کنند تا قاتل یا قاتلان پسرمر شناسایی شوند.»

بعد از طرح شکایت تحقیقات در این زمینه آغاز شد تا اینکه طی مذاکرات انجام گرفته بین پلیس ایران و زاین ۴خردادماه ۹۶ با انجام اقدامات قانونی جسد به کشور برگردانده شد.

# حجوات

سرویس حوادث۹۴۳۵۸۸۹۸

# درخواست دیه از بیت‌المال برای قتل در زاین



تحقیقات در این زمینه ادامه داشت تا اینکه پدر مقتول به مأموران گفت: «پسرم چند روز قبل از حادثه با من تماس گرفت و گفت چند نفر از دوستانش به او تهمت دزدی زده‌و او را تهدید به قتل کرده‌اند به همین خاطر از پسرمر خواستم به کشور برگردد. او پیگیر کارهایش برای بازگشت به ایران بود که این حادثه رقم خورد.»

با ثبت این اطلاعات، پلیس ایران و اینترنتی

پسر جوانی که از دوسال قبیل به اتهام قتل یکی از دوستانش در بازداشت به سر می‌برد با نقض حکم حبس او در دیوان عالی کشور دوباره محاکمه می‌شود.

به گزارش جوان، ۹ خردادسال ۹۷ مأموران پلیس پایتخت از ناپدیدشدن پسر ۲۴ساله به نام کیانوش باخبر شدند. مادر کیانوش به مأموران گفت: «امروز عصر پسرمر با یکی از دوستانش به نام همایون از خانه بیرون رفت، اما هر چه منتظرش شدیم بازنگشت. تلفن همراهش نیز خاموش است. نگرانم اتفاقی بدی افتاده باشد.»

با طرح این شکایت تحقیقات در این زمینه آغاز شد و همایون مورد تحقیق قرار گرفت. او ابتدا مدعی بود از سر نوشت کیانوش اطلاعی ندارد تا اینکه در روند تحقیقات به قتل دوستش اعتراف کرد و در توضیح به مأموران گفت: «من و کیانوش با هم از دوران مدرسه دوست بودیم. روز حادثه او را سوار ماشینم کردم و به طرف فرودگاه رفتم. در مسیر سر موضوعی با هم در گیر شدیم و در آن در گیری او را با جاقو کشتم و سپس جسدش را سوزاندم.»

با اقرار‌های متهم وی بعد از بازسازی صحنه جرم روانه زندان شد و پرونده به دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد. متهم در اولین جلسه محاکمه مقابل هیئت قضایی شعبه دهم قرار گرفت. او بعد از درخواست قصاص از سوی اولیای دم در جایگاه قرار گرفت و گفت: «تا حالا حرفی نزد ام می‌خواهم حقیقت را بگویم. او در دوران مدرسه قابل اعتماد مسئولان مدرسه بود، به همین دلیل کلید بعضی

قبل از قتل برادرم تماس گرفت و گفت حمید با شریک کاری‌اش اختلاف مالی پیدا کرده‌است. این موضوع را از برادرم پرسیدم که گفت شریک کاری‌اش ۲۰۰ میلیون تومان به او بدهکار است و به همین خاطر با هم اختلاف دارند.»

با این سرخ پلیس اینترنتی‌ل شریک کاری مقتول را نیز بازداشت کرد اما مدر کی علیه وی نیز به دست نیامد.

با گذشت سه‌سال از حادثه و ناکامی پلیس در شناسایی عامل یا عاملان قتل اولیای دم با نوشتن نامه‌ای در خواست دیه از بیت‌العال را مطرح کرد. به این ترتیب پرونده صبح دیروز در شعبه یازدهم دادگاه کیفری یک استان تهران روی میز هیئت قضایی قرار گرفت. بعد از اعلام رسمیت جلسه پدر مقتول در جایگاه قرار گرفت و گفت: «پسرم در خارج از کشور غریبانه و بی‌رحمانه کشته شد. هر چند پلیس برای شناسایی قاتل یا قاتلان پسرمر تلاش کرد اما آنها شناسایی نشدند. به همین خاطر در خواست دیه از بیت‌المال را دارم.»

در پایان هیئت قضایی وارد شور شد.

# قاتل رفیق به میز محاکمه برمی‌گردد

دفاتر مدرسه را داشت تا اینکه فهمیدم به سوالات امتحانی دسترسی دارد. سראغش رتم و باب دوستی ما باز شد و به خانه آنها رفت و آمد داشتم تا اینکه در جریان یکی از این آمد و شدها به من تعرض کرد.»

متهم در خصوص قتل گفت: «مدتی قبل حادثه متوجه شدم مقتول برای خواهرم هم ایجاد مزاحمت می‌کند. تصمیم گرفتم با او صحبت کنم. روز حادثه با ماشینم دنبالش رفتم و بعد از اینکه سوار شد، به طرف فرودگاه امام رفتم. در راه با او صحبت کردم، اما عصبانی شدم و یک مشت به سر و صورتش زدم. دندان و بینی او صدمه دید، به همین دلیل به محض اینکه دستش را از روی صورتش برداشتم، یک ضربه با جاقو زدم. نیمه‌های شب بود. از ترس جسد را به حاشیه شهر بردم و یک جاله کشدم. جسد را داخل آن انداختم و بعد بنزین ریختم و کبریت زدم. برای گمراه کردن پلیس کیف وانگشتر مقتول را برداشتم و فرار کردم.» او در آخرین دفاعش گفت: «از موضوع خجالت می‌کشیدم به همین دلیل به کسی حرفی نزدم. پدرم نظامی بود اما به او هم حرفی نزدم. تا اینکه فکر ایندهام و اینکه چطور باید فرزندم را تربیت کنم مرا اذیت می‌کرد. شنیده بودم حکم این افراد مرگ استت به همین دلیل با اعتقاد به این موضوع او را کشتم.»

در پایان هیئت قضایی با قبول ادعای مهدورالدم بودم مقتول، متهم را به سه سال حبس و ديه محکوم کرد. این حکم به دیوان عالی کشور فرستاده شد، اما از سوی قضات دیوان نقض شد. به این ترتیب متهم بار دیگر محاکمه خواهد شد.

# شکنجبه پسر مورد علاقه برای سرقت پراید

تیمی از کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت. نخستین بررسی‌های مأموران پلیس نشان داد حرف‌های شاکی درباره ارتباط دوستانه با

ریمما حقیقت دارد و همچنین در بررسی‌های دوربین‌های مدار بسته مشخص شد آن شب خودروام را صفر کند. بنابراین مأموران پلیس ریمما و همدستانش را تحت تعقیب قرار دادند تا اینکه چند روز قبل موفق شدند ریمما را بازداشت کنند.

■ **دستگیری دختر مورد علاقه**
متهم در بازجویی‌ها به جرم خود اعتراف کرد و مدعی شد قصد آدم‌ربایی نداشته و فقط می‌خواست است پسر مورد علاقه‌اش را تنبیه کند. وی گفت: پاییز سال ۹۷ بود که از طریق یکی از دوستانم عضو گروه تلگرامی شدم. گروه تعدادی پسر و دختر جوانی بودند که همه هر روز پیام هایی در گروه از سال می‌کردند. مدتی بعد احسان از گروه به بی‌وی می‌پیام داد و مدعی شد که به من علاقه پیدا کرده است.

او هر روز پیامی‌های عاشقانه‌ای برای من می‌فرستاد و من هم کم به او علاقه پیدا کردم و برایش پیام‌های عاشقانه می‌فرستادم تا اینکه در پارکی قرار گذاشتیم که از نزدیک با هم آشنا شویم. احسان با چرب زبانی همان روز اول آشنایی مرا عاشق و دلباخته خود کرد به طوری‌که فکر می‌کردم شریک زندگی‌ام را پیدا کرده‌ام. هر روز ارتباط ما بیشتر می‌شد و هر روز هم من بیشتر عاشق او می‌شدم و با ر‌ویاهایم زندگی می‌کردم. احسان به من قول از دواج داده‌بود و من هم باورم شده‌بود به همین خاطر به او اعتماد کرده بودم و تمام حرف‌هایش را قبول می‌کردم. دو ماه

|| پنج‌شنبه ۲۵ دی‌ماه‌پشت ۱۳۹۹ | ۲۰ رمضان ۱۴۴۱ |

### شاگرد اتوبوس اموال مسافران را سرقت می‌کرد

شاگرد اتوبوس که متهم است با دستبند به چمدان مسافران اموال آنها را سرقت می‌کرد، بازداشت شد.

به گزارش جوان، ۲۲ فروردین ماه اسسال زنی میانسال وارد کلابتری ۲۰۹ پایانه غرب تهران شد و گزارش یک سرقت را اعلام کرد. او گفت: من ساکن مشهد هستم و برای انجام کاری باید به همدان می‌رفتم. به ناچار ابتدا به تهران آمدم و برای رفتن به همدان سوار اتوبوس‌های کرمانشاه شدم. قبل از سوار شدن به اتوبوس مثل همه مسافران ساک دستی‌ام را به شاگرد اتوبوس دادم و آن را در قسمت بار گذاشتم. شاکی ادامه داد: بعد از رسیدن به همدان به دنبال انجام کارهایم رفتم اما متوجه شدم که کارت عابریانکم که ۵میلیون تومان موجودی داشتم سرقت شده‌است. ساعتی بعد اما چند پیامک برایم ارسال شد که نشان می‌داد همه موجودی کار تم برداشت شده‌است.

شاکی ادامه داد: بعد از مراجعه به بانک و بررسی حسابم از سوی پلیس متوجه شدم که برداشت‌ها از فروشگاه‌ی در شهرستان کرمانشاه انجام شده‌است. برای همین راهی شهرستان کرمانشاه شدم. در آنجا جز شاگرد اتوبوس که حالا از او شکایت دارم.

با اطلاعاتی که شاکی در اختیار مأموران پلیس گذاشت متهم ۴۲ساله شناسایی و بازداشت شد. مأموران پلیس در بازرسی از متهم مقداری تاراول‌های جعلی کشف کردند. او بعد از مواجهه با شاکی به سرقت از او و سرقت‌های سربلایی از بار مسافران اعتراف کرد. سروان مهدی کیشمشکی، رئیس کلابتری ۲۰۹ پایانه غرب گفت: متهم بعد از تشکیل پرونده به دادسرا معرفی شد.

### بازداشت ۲سارق سحرخیز

دو مجرم سابقه‌دار که سرگراه لوازم داخل خودروها را

سرقت می‌کردند در دام مأموران پلییس گرفتار شدند.

به گزارش جوان، ساعت ۰۱:۳۰ باامداد روز گذشته مأموران کلابتری ۱۶۰ خزانه هنگام گشت‌زنی در خیابان دستواره به یک دستگاه خودروی سواری پژو ۲۰۶ بژ رنگ با پلاک مخدوش مظنون شدند. در بررسی‌های بیشتر مشخص شد که سرنشین خودرو در حال باز کردن در خودروی پارک شده کنار خیابان است. مأموران در اطمینان پیدا کرده‌بودند دو متهم سارق هستند، برای بازداشت آنها وارد عمل شدند اما سارقان که از حضور پلیس با خبر شده‌بودند به سرعت از محل متواری شدند. بعد از آن بود که عملیات تعقیب و گریز به جریان افتاد و در حالی که خودروی سارقان وارد خیابان علی‌آباد شد و مأموران گشت موفق شدند خودرو را متوقف و هر دو سارق را دستگیر کنند. دو متهم ۳۱ساله و ۳۵ساله در بازجویی‌ها به سرقت‌های سربلایی لوازم داخل خودروها اعتراف کردند. برسی‌ها نشان داد که متهمان که به مصرف مواد مخدر اعتیاد دار، از مجرمان سابقه‌دار هستند. سرهنگ دوستعلی جلیلیان، سرر کلابتر هفتم گفت: کشف جرائم بیشتر آنها ادامه دارد.

### سرقت از مشتریان هنگام ماساژ

مرد ماساژور که پس از بیبهوش کردن مشتریانش با آبیوه مسوم و اموالشان را سرقت می‌کرد سرانجام بازداشت شد. ۱۸سفندسال گذشته فردی وارد کلابتری ۱۰۶ نامجو شد و علیه یک ماساژور شکایت کرد. او گفت: در فضای مجازی با فردی آشنا شدم که گفت متخصص ماساژ درمانی است. بعد از حرف زدن در این باره و توافق بر سر هزینه او را برای ماساژ به خانه‌ام دعوت کردم. وقتی وارد شد، آبیوه‌ای همراه داشت که به من تعارف کرد. من هم به رسم ادب قبول کردم اما بعد از صرف آبیوه بیبهوش شدم. وقتی به هوش آمدم متوجه شدم که اموال گرانیقیمت از خانه‌ام سرقت شده‌است.

بعد از مطرح شدن شکایت مأموران پلیس در جریان بررسی کانال تلگرامی ماساژور موفق شدند او را شناسایی و بازداشت کنند. متهم در بازجویی‌ها به سرقت از شاکی و سرقت‌های مشابه اعتراف کرد. در حالی که ارزش مالی پرونده ۲۰۰ میلیون تومان برآورد می‌شود، تحقیقات از متهم در پایگاه سوم پلیس آگاهی ادامه دارد.

### دوئل خونین زوج جوان در همدان

درگیری خونین بین یک زوج در شهرستان همدان به قتل زن جوان منجر شد.

سرهنگ جمشیدباقری، فرمانده انتظامی شهرستان همدان گفت: روز گذشته ساکنان یکی از محله‌های همدان پلیس را از ماجرای یک درگیری خانوادگی با خبر کردند. وقتی مأموران پلیس در محل حاضر شدند با جسد زن ۲۴ساله در حالی که بااصابت ضربات جاقو هدف قرار گرفته‌بود مواجه شدند.

مأموران همچنین در گوشه دیگر خانه با پیکر نیمه جان مرد ۲۴ساله که او هم به شدت با ضربات جاقو هدف قرار گرفته‌بود مواجه شدند و مجروح حادثه را به بیمارستان منتقل کردند. سرهنگ باقری گفت: در بررسی‌های بعدی مشخص شد که زوج جوان از یکسال قبل به شدت باهم اختلاف داشتند و حادثه در جریان بالاگرفتن مشاجره صورت گرفته و آنها با ضربات جاقوی آشپزخانه همدیگر را هدف قرار داده بودند. تحقیقات بیشتر در این باره ادامه دارد.

### سرقت ۸۰۰ میلیون تومانی

### نظافتچی از صاحبخانه

مرد نظافتچی که پس از ۱۰سال کار در یک خانه ۸۰۰میلیون تومان پول و طلا سرقت کرده استت بازداشت شد.

به گزارش جوان، سرهنگ خلیل لطفی، رئیس کلابتری ۲۳انیاوران گفت: روز گذشته زوج جوانی وارد کلابتری شدند و گزارش یک سرقت را اعلام کردند. آنها گفتند که مالک خانه‌ای در اقدسیه هستند و متوجه شده‌اند که مقدار زیادی پول و طلا به ارزش ۸۰۰میلیون تومان از خانه‌شان سرقت شده‌است.

بعد از مطرح شدن شکایت مأموران پلیس در محل حاضر و بعد از بررسی متوجه شدند که سرقت از سوی فردی آشنا رقم خورده است. در بررسی‌های بعدی مشخص شد که مردی از ۱۰سال قبل کارهای خدمات خانه را انجام می‌دهد. از آنجا که احتمال می‌رفت کارگر خدات سرقت‌ها را انجام داده باشد، مأموران پلیس راهی خانه او شدند. وی در اولین بازجویی‌ها گفت که از ماجرای سرقت خبر ندارد. وقتی مأموران پلیس در بازرسی از خانه او مقدار زیادی از اموال سرقت شده را کشف کردند او چاره‌ای به جز اعتراف نداشت. متهم گفت: در پنج مرحله سرقت‌ها انجام داده است و آخرین بار شامگاه ۱۶دی‌ماهپشت ماه مر تکب سرقت شده است. او گفت که همه طلاها را فروخته اما دلارهای سرقت شده را هنوز به فروش نرسانده است که دلارهای سرقتی هم کشف شد.

سرهنگ خلیل لطفی، رئیس کلابتری ۲۳انیاوران گفت: تحقیقات برای کشف جرائم بیشتر متهم ادامه دارد.

